FiN 4° Trofeo "Dell'Amicizia"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Finale

Castelfranco Veneto, Domenica 10/06/2018 ore 16:31

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Secondo anno (2008)

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 LORENZON SOPHIA 2008
2 1 4 PONTELLO FIAMMA 2008
3 1 2 BALDO BEATRICE 2008
4 1 5 DE COPPI MAYA 2008
5 1 6 DONO' GIULIA MARIA 2008
6 1 1 VEDOVATO BEATRICE 2008

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

ASD ARCA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
RIVIERA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

Foglion. 1
27/06/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:30.8
01:37.4
01:38.4
01:40.6
01:43.3
01:45.2

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

